IRRIGA PLUS
ACQUE PIOVANE 16 17
Serbatoio di accumulo
in polietilene di
forma cilindrica
Tubazione di by-pass
per troppo pieno
Filtro a cestello estraibile

(cm)
186
258
Larghezza l
(cm)
186
186
Volume
(litri)
3500
6000
IRRIGA PLUS 3500
ARTICOLO
IRRIGA PLUS 6000
5004-P 500 x 50022834721412500IRRIGA PLUS 12500
5005-P 2 x (500 x 500)22849421416000IRRIGA PLUS 16000
5006-P 3 x (500 x 500)22869621421000IRRIGA PLUS 21000
5007-P 4 x (500 x 500)22879821426000IRRIGA PLUS 26000
5008-P 5 x (500 x 500)22895021431000IRRIGA PLUS 31000
5009-P 6 x (500 x 500)228110221436000IRRIGA PLUS 36000
5010-P 7 x (500 x 500)228125421441000IRRIGA PLUS 41000
ACQUE PIOVANE 18 19
IRRIGA PLUSIMPIANTO PER USO IRRIGUO
Irriga Plus, impianto per il recupero
delle acque piovane per uso irriguo,